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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. január 16. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1705 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Pál Tihamér István települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő 
- Simon Dezsőné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Simon 
Dezsőné és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint történjen az 
ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 7 igen szavazattal ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 

 
 
1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 
 

2. Beszámoló a 2018. évi adóztatási tevékenységről 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
3. Beszámoló a lakóhely környezeti állapotáról. 

Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 

4. Összefoglaló belső ellenőrzési jelentés. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
5. Fogorvosi ellátási szerződés módosítás. 

Előadó: Császár László jegyző. 
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6. Egyebek. 
 

A napirendek tárgyalása: 
 
 

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal 
számol be: 

 Az utolsó ülésünkre december 10-én került sor. 
 Horváth Andrásné köztisztviselő december 19-én dolgozott utoljára, új kolléganők 

kerültek a Hivatalba, örvendetesen fiatalodott az állomány. 
 
Császár László jegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy Talpallóné Tóth Tímea Baki lakos 
látja el január 1-től az igazgatási ügyintézői feladatokat. Czigányné Szabó Réka a pénzügyi 
területen lát el feladatokat, illetve Kámán Noémi a Bocföldei Kirendeltségről került át a 
székhely hivatalba, miután GYES ellátásról visszaérkezett a Bocföldei kolléganő. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: Örül, hogy helyiek kerültek a Hivatalba. 
 
Molnár Károly polgármester: a két ülés közötti munkáról szóló beszámolóját az alábbiak 
szerint folytatja: 

 December 28-án köszöntöttük a 100. életévét betöltött polgárunkat. 
 Molnár István karbantartó a héten ismét munkába állt, az orvosi alkalmassági 

igazolást egy hónap időtartamra kapta meg. 
 Köszöni alpolgármester Úrnak a Betlehem felállítása érdekében végzett munkáját, 

illetve a hétvégén sorra kerülő disznóvágás ügyében végzett előkészítő munkákat. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

1/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester 
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette. 

 
 

2. Beszámoló a 2018. évi adóztatási tevékenységről 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
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Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal került 
kiküldésre a beszámoló.  
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja a beszámoló elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

2/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőnek a 2018. 
évi adóztatásról szóló, az 1991. évi XX. törvény 138. § (3) g) pontja 
alapján előterjesztett beszámolóját elfogadja. 
Határidő: azonnal  
Felelős: Császár László jegyző. 
 

 

3. Beszámoló a lakóhely környezeti állapotáról. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal került 
kiküldésre a beszámoló. 
 
Molnár Károly polgármester: A levegőminőség védelem – tüzelés – és a vízminőség 
védelem területén – új kút fúrásának kezdeményezése a Zalavíz Zrt. felé – lát még 
előrelépési lehetőségeket. Javasolja a beszámoló elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

3/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakóhely 
környezeti állapotáról szóló beszámolót az írásos előterjesztésben írt 
tartalommal tudomásul veszi. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a beszámoló 
közzétételéről gondoskodjon. 
Határidő: haladéktalanul.   
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 

4. Összefoglaló belső ellenőrzési jelentés. 
Előterjesztő: Császár László jegyző. 

 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a 2018. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentés. 
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Molnár Károly polgármester: Gratulál a hivatal munkájához, javasolja a beszámoló 
elfogadását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

4/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete az „Előterjesztés a 
2018. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről" c. előterjesztést 
megtárgyalta, és az alábbiak szerint határozott: 
A Képviselő-testület a 2018. évről szóló, összefoglaló belső 
ellenőrzési jelentést elfogadta. 
Felelős: Molnár Károly polgármester, Császár László jegyző. 
Határidő: értelemszerűen. 
 

 

5. Fogorvosi ellátási szerződés módosítás. 
Előadó: Császár László jegyző. 
 

 
Császár László, jegyző: Elmondja, hogy lejárt a fogorvosi tevékenység ellátására 
vonatkozó szerződés, ezért annak a jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalmú 
módosítását javasolja. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  

5/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 5. 
számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a fogorvosi 
tevékenység ellátásra vonatkozó szerződés módosítását a Milvius 
Dental Bt. (8945 Bak, Rózsa u. 1/A.) fogorvosi szolgáltatóval. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ellátási 
szerződés módosítás aláírására. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

6. Egyebek. 
 
   6.1. Karbantartói álláshely betöltésére pályázat kiírása. 
 
 
Molnár Károly polgármester: Ahogy a két ülés között történt eseményekről szóló 
beszámolóban már előrevetítette, foglalkozni kell a karbantartói álláshely betöltésének 
problémájával. A karbantartót előreláthatóan februárban műtik, májusban várható a 
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nyugdíjba vonulása. Javasolja, hogy kerüljön kiírásra a pályázati felhívás azzal, hogy az 
álláshely legkorábban március 1-től tölthető be, a benyújtási határidő legyen február 15. és 
február 28-ig bíráljuk el a pályázatokat. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

6/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 6. 
számú melléklete szerinti tartalommal pályázati felhívást tesz közzé 
karbantartói álláshely betöltésére. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 
    6.2. Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatási kérelem. 
 
 
Császár László jegyző: Kiírásra került a költségvetési törvény alapján a köztisztviselői 
illetményalap összege emelésére vonatkozó pályázat. Költségvetési forrás igényelhető ez 
alapján a köztisztviselők illetményének rendezésére vonatkozóan. 
 
Molnár Károly polgármester: Javasolja a pályázat benyújtását. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

7/2019. (I. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Magyarország 2019. évi központi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 
3. melléklet I. 12. pont szerinti Kiegyenlítő bérrendezési alap 
támogatására támogatási kérelmet nyújtson be, valamint vállalja, 
hogy az illetménylap összegét a Kvtv-ben rögzítetthez képest 
legalább 20%-kal emelt összegben, azaz legalább 46.380 forintban 
történő megállapítását a teljes 2019. évre vonatkozóan.   
Bak Község Önkormányzati Képviselő – testülete nyilatkozza, hogy 
a költségvetési törvényben meghatározott illetményalapot 
alkalmazza 2018. július 1-jén. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
   6.3. Képviselői felvetések. 
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Balogh Elemér alpolgármester: A Rapácsban ki kellene az árkot tisztítani, nehogy ismét 
sárfolyás legyen. A Takaréknak jelezni kellene, hogy az épület előtti növények közül a vad 
fákat el kellene távolítani. 
 
Pál Tihamér települési képviselő: A Rákóczi utcai kishídra kellene 5 cm aszfalt, mert a sár 
oda folyik, így a lakók nem is használják a hidat. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: Érdeklődik, hogy a 12.000,- Ft összegű 
fűtéskompenzáció mikor kerül kiosztásra? 
 
Császár László jegyző: A Belügyminisztérium a Támogatói Okiratot és a lakosság által 
igényelt fűtőanyag fedezetéül szolgáló összeget december végén juttatta el az 
Önkormányzathoz. A vonatkozó jogszabályok alapján az igénylések teljesítésére nyitva álló 
határidő az idei év december 15-e. Természetesen ennél minél gyorsabban szeretnénk a 
feladatot végrehajtani, jelenleg a szóba jöhető Vállalkozásoktól az árajánlatokat kértük be. 
Lehetőleg minél közelebbi vállalkozásokat próbálunk bevonni, mivel a kormányhatározat 
alapján a tüzelőanyag elszállításáról a jogosultaknak kell gondoskodniuk. 
 
Molnár Károly polgármester: Képviselői kérdésre elmondja, hogy az iskolával szembeni 
pályán a 2016. évben a Sportpark program keretében benyújtott pályázatunk alapján elnyert 
felnőtt sporteszközök telepítése zajlik. A munkaterületet tavaly december elején adtuk át a 
kivitelezőnek. 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1805 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 

Simon Dezsőné       Török Lászlóné 
          települési képviselő             települési képviselő 

 
 


